Ibid. 4. Omnibus patet hic, pro *Aristotele*, *Arcesilaum* legendum esse, siquidem Aristoteles non ascribendus academiæ de qua sane secisset, Lycei scholam aperiendo ac instituendo.

Col. 1200 A 10. Parodia versus *Iliadis* Z, 181:

Πρόθε δὲων, βασιθε δὲ Ἀρκάδιον, μύσση δὲ Σίμωρα.

Alii autem versus in manuscripto reperitur 467, ac emendationi Theodori Canteri consentaneæ, *Variarum lectio*um c. 9. Vide eundem ibid. 1, 6:

Ψεύσεται Πύρρωντα τὸ πᾶν κρέας τῆ διαδοχῆ.

« In stomacho ferens Menedemi plumbum (gravitatem) Pyrrhonem ganemem (inget aut Diodorum). »

Col. 1201 A 5. Adulteratus textus est. De quo enim agitur? ac insuper ἐπεὶ τοῖς προσεβιβήσαν, indigeret conditionali protasi, siquidem ex iis est conjunctionibus quas nuncupant grammatici παρασυναπταίκοι.

Ibid. B 1. Ὁ δὲ Πύρρων ἐκ Δημοκρίτου ὄρμητο ἐποθὲν γέ ποθεν.

Apud Diogenem Laertium legitur lib. ix, 67, *Vita Pyrrhonicæ*:

Φίλων δ' Ἀθηναῖος, γινώσκων αὐτοῦ γεροντός, ἔλεγε ὡς ἐμύνητο μάλιστα μὲν Δημοκρίτου.

« Philo Atheniensis, illius discipulus, in eo præcipue res Democriticas reperiri dicebat. »

Ibid. 14. Theodorici, seu discipuli Theodori Cyrenæi, *Athæ* cognominati, qui in Platonis Dialogis inducitur, a Diogene Laertio laudatur l. iv, 67: Ὁ Θεόδωρος κληθὲν.

Ibid. Bion Borysthenens et Academicus, magnus erat sophista, secundum Laertium Diogenem, l. xv, 47: Βίων τὰ μὲν ἄλλα πύρρωνος καὶ σοκράτους ποιητὸς, καὶ πλείστα ἀφορμὰς διδωκὼς τοῖς βουλομένοις καθιππάζεσθαι φιλοσοφίας.

Non philosophos insectabatur, sicut innere videtur Numenius, sed tantum de philosophis immerito detrahentes; quod multo probabilius apparet, eo quod esset ipse philosophus atque Academicus. Facile intelligitur illius vindicationem ab Arcesilæo reformidatam fuisse, si eum aperte impugnasset. Cæterum de Numenio diffidendum est cui solummodo probanda videtur Pythagoræ doctrina, quique alios semper vellicare conatur, uti videre est in suo *De disensionibus Academicorum* libro qui ad hoc unum tendit.

Col. 1204 A 5. Hæc verba magnis implexa ambagibus significant istiusmodi philosophos, certitudinem negando, sua argumentatione cadere. Καταληπτική φαντασία gravem Ciceroni difficultatem movit, in *Academicis*, lib. 1, 12: « Id autem visum cum ipsum per se cerneretur comprehensibile. » *Visum impressum*, lib. II, c. 7; Diogenes Laertius, lib. VII, 50; Sextus Empiricus *adversus Mathematicos*, I, vii, 151:

Κατάληπτήν τὴν μεταξὺ ἐπιστήμης καὶ δόξης, ἥτις ἐστὶ καταληπτικῆς φαντασίας συγκατάθεσις. Καταληπτικὴ δὲ φαντασία κατὰ τοὺτους ἐτύγχανεν ἢ ἀληθῆς καὶ τοιαύτη οἷα οὐκ ἂν γένοιστο ψευδῆς. — *Ibidem*, 248: Καταληπτικὴ φαντασία οἷσα ἀπὸ ὑπάρχοντος, κατ' αὐτὸ τὸ ὑπάρχον ἐναπομεταχρήνη καὶ ἐναποσφραγισμένη, ὅποια οὐκ ἂν γένοιστο ἀπὸ μὴ ὑπάρχοντος.